DEL
CANTON MANTA

TEST!MGNID DE ESGR!TUBA:_E

FORTDATR D OIS CTLIE
RS _*L PR g—-“—"-_f ‘_,s._,§i_§§°é L13E0 EREECSET Amy

Autorizado por 1a Notaria

ABG. ELSYE CEDENO MENENDEZ

Manta,

L

.‘







BT SR
Wasgy, N\WWWMM W\M\““Www el gy

Yy ity
T L

M B A R R RO

REPUBLICA DEL ECUADOR

NOTARIA PUBLICA CUARTA

DEL
CANTON MANTA

a5

P

A favor de

Cuantiq

Autorizado por 1a Notaria

ABG. ELSYE CEDENO MENENDEZ

N L

. e




226029
3260301
3269%9/
3260507
3260¢o !
3269%0/
32607 1
367/
2261901
161 ol
q26/20/7
326130 |
3261« a0l 7
324628¢! v
3262€91

Soll

% e OF &
w Iye

7 IYe
) ,y‘

06/0;/?3 :

v -
3
1y -
e
iy
12
1y
Y
oy
oy
07

326507 4
326r30( =
3262901 =
d2¢g2301
326220/
3261601 =
326130/ 4
326200/
326170

326219/

By

4

Ky

-

3262610
22 62Y O
320437
3LE2%0)
32615 07
3LE159F
3246611

32462319

3262315
326230%
3262412
3261113
3261905
3261906
326761
32¢ 1613
3241599
3161510

32615 U/

324191/

3241309

2261705
R26cF06
326180 %}

3262109

326031y
32¢23%16

o
10
1)
i3
of
N
oF
[PA
o+
od
—

onee”



